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Дистанция 50 Мальчики, 200m Брасс Год рождения 2002 - 2003
08.05.2016 Результаты
Рекорд Mad Wave Challenge 13 2:27.14 ШИЛКИН, Илья RUS Санкт-Петербург 24.01.2016
Рекорд Mad Wave Challenge 14 2:24.66 ЗАЙЦЕВ, Данил RUS Санкт-Петербург 24.01.2016
Очки: FINA 2015

МестоФамилия Имя Клуб Время Очки

1.ГОЛУБНИЧИЙ, Максим UKR 2002 I СДЮСШОР «Спартак», Харьков 2:28.02 539 I
25m: 15.72 15.72 75m: 53.22 19.16 125m: 1:31.48 18.91 175m: 2:09.55 18.99
50m: 34.06 18.34 100m: 1:12.57 19.35 150m: 1:50.56 19.08 200m: 2:28.02 18.47

2.ШЕШИН, Владислав RUS 2002 I Спартак, г. Белгород 2:30.61 511 I
25m: 15.88 15.88 75m: 53.72 19.31 125m: 1:32.52 19.31 175m: 2:11.44 19.51
50m: 34.41 18.53 100m: 1:13.21 19.49 150m: 1:51.93 19.41 200m: 2:30.61 19.17

3.ПЕТРОВ, Павел RUS 2002 I ДЮСШ№2  КГВ, Санкт-Петербург 2:31.42 503 I
25m: 15.86 15.86 75m: 53.42 18.91 125m: 1:32.95 19.96 175m: 2:12.05 19.43
50m: 34.51 18.65 100m: 1:12.99 19.57 150m: 1:52.62 19.67 200m: 2:31.42 19.37

4.ПОЛУЭКТОВ, Яков RUS 2003 II Невская волна-1, СПб 2:31.51 502 I
25m: 15.82 15.82 75m: 54.40 19.46 125m: 1:32.84 19.15 175m: 2:11.68 19.35
50m: 34.94 19.12 100m: 1:13.69 19.29 150m: 1:52.33 19.49 200m: 2:31.51 19.83

5.СУШКО, Тимур BLR 2003 I СК БНТУ, Минск 2:34.48 474 I
25m: 15.72 15.72 75m: 53.32 19.23 125m: 1:32.13 19.43 175m: 2:13.02 20.72
50m: 34.09 18.37 100m: 1:12.70 19.38 150m: 1:52.30 20.17 200m: 2:34.48 21.46

6.ДЕНЕЖКО, Егор RUS 2002 I БДДТ, Белгород 2:35.81 462 I
25m: 16.05 16.05 75m: 55.45 20.17 125m: 1:35.51 20.26 175m: 2:15.64 19.78
50m: 35.28 19.23 100m: 1:15.25 19.80 150m: 1:55.86 20.35 200m: 2:35.81 20.17

7.ХАБАРОВ, Данил RUS 2002 II ОБУ ДО ОКДЮСШОР, г.Липецк 2:39.09 434 II
25m: 16.20 16.20 75m: 54.73 19.65 125m: 1:35.67 20.61 175m: 2:17.50 20.99
50m: 35.08 18.88 100m: 1:15.06 20.33 150m: 1:56.51 20.84 200m: 2:39.09 21.59

8.ПАШКОВИЧ, Павел BLR 2002 I Брест ЦОР, Брест 2:40.07 426 II
25m: 16.11 16.11 75m: 55.86 20.19 125m: 1:37.34 20.88 175m: 2:19.49 21.00
50m: 35.67 19.56 100m: 1:16.46 20.60 150m: 1:58.49 21.15 200m: 2:40.07 20.58

9.МИХО, Евгений RUS 2002 II СШ №3 Лидер, Липецк 2:42.30 409 II
25m: 15.94 15.94 75m: 54.27 19.64 125m: 1:36.25 21.57 175m: 2:20.85 22.65
50m: 34.63 18.69 100m: 1:14.68 20.41 150m: 1:58.20 21.95 200m: 2:42.30 21.45

10.БАТОВ, Владимир RUS 2003 II Приморский край, Владивосток 2:43.49 400 II
25m: 16.30 16.30 75m: 55.89 20.25 125m: 1:38.24 21.44 175m: 2:21.60 21.71
50m: 35.64 19.34 100m: 1:16.80 20.91 150m: 1:59.89 21.65 200m: 2:43.49 21.89

11.МИХАЙЛОВ, Петр RUS 2002 II Дельта, Казань 2:45.42 386 II
25m: 17.62 17.62 75m: 58.47 20.81 125m: 1:40.57 21.12 175m: 2:24.31 21.89
50m: 37.66 20.04 100m: 1:19.45 20.98 150m: 2:02.42 21.85 200m: 2:45.42 21.11

12.ДОКУЧАЕВ, Григорий RUS 2003 II ДЮСШ г.Долгопрудный 2:45.45 386 II
25m: 16.74 16.74 75m: 55.85 20.40 125m: 1:39.06 21.86 175m: 2:23.22 21.90
50m: 35.45 18.71 100m: 1:17.20 21.35 150m: 2:01.32 22.26 200m: 2:45.45 22.23

13.БУГАКОВ, Кирилл RUS 2002 II Дельфин, Грязи 2:45.57 385 II
25m: 17.05 17.05 75m: 57.71 20.61 125m: 1:40.57 21.53 175m: 2:24.10 21.63
50m: 37.10 20.05 100m: 1:19.04 21.33 150m: 2:02.47 21.90 200m: 2:45.57 21.47

14.МИРОШНИЧЕНКО, Вадим RUS 2002 III ДЮСШ , Краснознаменск 2:46.51 378 II
25m: 17.73 17.73 75m: 58.42 20.80 125m: 1:41.89 21.87 175m: 2:26.13 21.72
50m: 37.62 19.89 100m: 1:20.02 21.60 150m: 2:04.41 22.52 200m: 2:46.51 20.38

15.СОЛОВЬЁВ, Денис RUS 2002 II САТУРН, Раменское 2:46.56 378 II
25m: 16.11 16.11 75m: 56.67 20.73 125m: 1:40.36 22.20 175m: 2:25.32 22.67
50m: 35.94 19.83 100m: 1:18.16 21.49 150m: 2:02.65 22.29 200m: 2:46.56 21.24
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МестоФамилия Имя Клуб Время Очки

16.ДМИТРИЕВ, Алексей RUS 2003 II Невская волна-2, СПб 2:47.87 369 II
25m: 17.61 17.61 75m: 58.41 20.72 125m: 1:42.03 22.13 175m: 2:26.17 21.96
50m: 37.69 20.08 100m: 1:19.90 21.49 150m: 2:04.21 22.18 200m: 2:47.87 21.70

17.ЗАВАДСКИЙ, Алексей RUS 2002 II СШОР ЮМ - СКИФЫ, Москва 2:48.70 364 II
25m: 17.14 17.14 75m: 57.77 20.82 125m: 1:40.99 21.82 175m: 2:25.73 22.29
50m: 36.95 19.81 100m: 1:19.17 21.40 150m: 2:03.44 22.45 200m: 2:48.70 22.97

18.КУДИНОВ, Артём RUS 2003 II Дельфин, Подольск 2:49.49 359 II
25m: 17.39 17.39 75m: 59.20 21.53 125m: 1:42.03 21.37 175m: 2:27.30 22.29
50m: 37.67 20.28 100m: 1:20.66 21.46 150m: 2:05.01 22.98 200m: 2:49.49 22.19

19.ДЬЯЧКОВСКИЙ, Дмитрий RUS 2002 III Республика Саха, Якутск 2:50.82 350 II
25m: 17.83 17.83 75m: 59.80 21.43 125m: 1:44.11 22.13 175m: 2:29.04 22.19
50m: 38.37 20.54 100m: 1:21.98 22.18 150m: 2:06.85 22.74 200m: 2:50.82 21.78

20.БРЕУСЕНКО, Никита RUS 2002 III Дельфин, Подольск 2:51.82 344 II
25m: 17.65 17.65 75m: 59.68 21.30 125m: 1:44.64 22.45 175m: 2:30.10 22.97
50m: 38.38 20.73 100m: 1:22.19 22.51 150m: 2:07.13 22.49 200m: 2:51.82 21.72

21.ХРУЦКИЙ, Максим RUS 2003 II Республика Саха, Якутск 2:52.11 343 II
25m: 18.10 18.10 75m: 59.87 21.14 125m: 1:44.89 22.89 175m: 2:30.78 22.98
50m: 38.73 20.63 100m: 1:22.00 22.13 150m: 2:07.80 22.91 200m: 2:52.11 21.33

22.РУБЦОВ, Тимофей RUS 2002 II Олимпия, Пермь 2:52.62 339 II
25m: 17.20 17.20 75m: 59.74 21.83 125m: 1:44.58 22.44 175m: 2:30.51 22.81
50m: 37.91 20.71 100m: 1:22.14 22.40 150m: 2:07.70 23.12 200m: 2:52.62 22.11

23.КУБАРЬКОВ, Даниил RUS 2002 III СШ №3 Лидер, Липецк 2:52.75 339 II
25m: 17.91 17.91 75m: 1:01.32 22.13 125m: 1:47.14 23.25 175m: 2:31.21 21.52
50m: 39.19 21.28 100m: 1:23.89 22.57 150m: 2:09.69 22.55 200m: 2:52.75 21.54

24.КУСТОВ, Егор RUS 2002 II Барракуда, Кронштадт 2:55.65 322 II
25m: 17.45 17.45 75m: 1:00.42 21.97 125m: 1:45.89 23.05 175m: 2:32.70 23.36
50m: 38.45 21.00 100m: 1:22.84 22.42 150m: 2:09.34 23.45 200m: 2:55.65 22.95

25.СИТНИКОВ, Иван RUS 2003 II КСДЮСШОР  'Олимп', Тольятти 2:56.00 320 II
25m: 17.13 17.13 75m: 1:00.64 22.45 125m: 1:46.95 23.20 175m: 2:33.40 22.93
50m: 38.19 21.06 100m: 1:23.75 23.11 150m: 2:10.47 23.52 200m: 2:56.00 22.60

26.ИЛЬЮШЕНКО, Илья RUS 2003 II Приморский край, Владивосток 2:58.03 309 III
25m: 19.25 19.25 75m: 1:02.67 21.77 125m: 1:48.24 22.49 175m: 2:35.23 23.48
50m: 40.90 21.65 100m: 1:25.75 23.08 150m: 2:11.75 23.51 200m: 2:58.03 22.80

27.БОГОСЛАВСКИЙ, ВладиславRUS 2002 III САТУРН, Раменское 2:58.29 308 III
25m: 17.68 17.68 75m: 1:00.56 21.79 125m: 1:46.24 23.31 175m: 2:33.98 24.01
50m: 38.77 21.09 100m: 1:22.93 22.37 150m: 2:09.97 23.73 200m: 2:58.29 24.31

28.ШУЛЬЖЕНКО, Михаил RUS 2002 III САТУРН, Раменское 3:00.03 299 III
25m: 18.83 18.83 75m: 1:04.87 23.86 125m: 1:51.95 23.19 175m: 2:37.88 22.85
50m: 41.01 22.18 100m: 1:28.76 23.89 150m: 2:15.03 23.08 200m: 3:00.03 22.15

29.КАНДАУРОВ, Артем RUS 2002 III КДЮСШ Ивантеевка 3:03.55 282 III
25m: 19.01 19.01 75m: 1:04.54 22.97 125m: 1:52.87 24.20 175m: 2:40.29 23.39
50m: 41.57 22.56 100m: 1:28.67 24.13 150m: 2:16.90 24.03 200m: 3:03.55 23.26

30.ПРОНЕВСКИЙ, Савелий RUS 2003 III Барракуда, Кронштадт 3:04.92 276 III
25m: 18.61 18.61 75m: 1:03.29 22.89 125m: 1:50.95 24.20 175m: 2:40.18 24.78
50m: 40.40 21.79 100m: 1:26.75 23.46 150m: 2:15.40 24.45 200m: 3:04.92 24.74

31.ЧУРАКОВ, Илья RUS 2002 III СШ №3 Лидер, Липецк 3:06.89 267 III
25m: 19.11 19.11 75m: 1:04.84 23.26 125m: 1:53.57 24.60 175m: 2:43.24 24.89
50m: 41.58 22.47 100m: 1:28.97 24.13 150m: 2:18.35 24.78 200m: 3:06.89 23.65
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32.КУЛАКОВ, Егор RUS 2003 III СОСДЮСШОРВВС, Саратов 3:07.33 266 III
25m: 17.95 17.95 75m: 1:03.26 23.58 125m: 1:52.61 24.91 175m: 2:43.36 24.69
50m: 39.68 21.73 100m: 1:27.70 24.44 150m: 2:18.67 26.06 200m: 3:07.33 23.97

33.ЕФРЕМОВ, Сергей RUS 2003 III ДЮСШ г.Долгопрудный 3:12.73 244 III
25m: 20.08 20.08 75m: 1:07.52 24.37 125m: 1:57.65 25.63 175m: 2:48.59 25.26
50m: 43.15 23.07 100m: 1:32.02 24.50 150m: 2:23.33 25.68 200m: 3:12.73 24.14

34.ШЕВЧЕНКО, Никита RUS 2003 III СШОР-22 ,п. Каменоломни 3:15.89 232 III
25m: 20.07 20.07 75m: 1:09.76 25.20 125m: 2:01.11 26.38 175m: 2:51.97 25.35
50m: 44.56 24.49 100m: 1:34.73 24.97 150m: 2:26.62 25.51 200m: 3:15.89 23.92

35.ЛАЗЬКОВ, Леон RUS 2002 II БДДТ, Белгород 3:17.70 226 III
25m: 19.54 19.54 75m: 1:08.84 24.99 125m: 2:01.71 26.95 175m: 2:55.10 26.82
50m: 43.85 24.31 100m: 1:34.76 25.92 150m: 2:28.28 26.57 200m: 3:17.70 22.60

36.ТЕПАЕВ, Антон RUS 2002 III Райчихинск ДЮСШ №3, Райчихинск3:17.86 225 III
25m: 19.70 19.70 75m: 1:09.03 25.22 125m: 2:00.27 25.77 175m: 2:52.76 26.30
50m: 43.81 24.11 100m: 1:34.50 25.47 150m: 2:26.46 26.19 200m: 3:17.86 25.10

37.ПОТАПОВ, Михаил RUS 2003 III ГБОУ СОШ № 687, Москва 3:17.99 225 III
25m: 20.13 20.13 75m: 1:10.95 26.02 125m: 2:02.76 26.13 175m: 2:54.25 24.91
50m: 44.93 24.80 100m: 1:36.63 25.68 150m: 2:29.34 26.58 200m: 3:17.99 23.74

38.ПАНКРАШКИН, Даниил RUS 2002 III Барракуда, Кронштадт 3:31.05 186 I ЮН
25m: 20.74 20.74 75m: 1:13.00 27.00 125m: 2:08.34 27.93 175m: 3:03.64 28.10
50m: 46.00 25.26 100m: 1:40.41 27.41 150m: 2:35.54 27.20 200m: 3:31.05 27.41

DSQБАРБАШИН, Дима RUS 2002 III СШ №3 Лидер, Липецк II
DNSШАЛОПАНОВ, Игорь RUS 2002 II АНО ЦСП , Москва
DNSФИЛАТОВ, Олег RUS 2002 I ФОЦ 'Олимп', Фрязино
DNSАНДРЕЕВ, Тимофей RUS 2002 I ФОЦ 'Олимп', Фрязино


